
 

       
 

 

 

Datum: 1. 9. 2024  

   

Na podlagi 51. člena Zakona o osnovni šoli Uradni list RS, št. 81/06, 102/07, 107/10, 87/11,  

40/12-ZUJF, 63/13), in v skladu s Pravilnikom o prilagajanju šolskih obveznosti, ravnatelj 

Osnovne šole Ivana Kavčiča, izdaja   

  

S K L E P  

o dodelitvi statusa športnika/umetnika, 

učencu _____________________________.  

  

  

Obrazložitev:   

Starši učenca ___________________________ so dne, ___________________ podali vlogo za 

dodelitev statusa perspektivnega športnika/perspektivnega mladega umetnika. K vlogi so 

priložili ustrezno dokumentacijo.   

Razrednik in oddelčni učiteljski zbor sta ravnatelju posredovala pozitivno mnenje k dodelitvi 

statusa.   

Osnovna šola se s tem sklepom zavezuje, da bo učencu v največji možni meri prilagodila 

program dela ter preverjanje in ocenjevanje in ob tem upoštevala njegove obveznosti glede 

urnika treningov in tekmovanj.   

Status se učencu dodeli za šolsko leto 2024/2025. Medsebojne obveznosti se uredijo s pisnim 

dogovorom o prilagajanju šolskih obveznosti.   

Učencu športniku se status podeljuje za šolsko leto 2024/2025.   

  

  

Ravnatelj: Uroš Burgar  

Osnovna šola Ivana Kavčiča 

Izlake 4, 1411 Izlake 

Tel.:03/56-70-200  

                                     Fax:03/56-70-201  

      e-pošta:tajnistvo@osik.si 

                                   Davčna št.: 33761663 

 

 

 

 

 

 

 

 Davčna št.: SI 33761663 

mailto:tajnistvo@osik.si

